
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Služba za protokol i press

Boma H Xepueromma
oztoe,ztepauxja BocHe H Xepueromme
KAHTOH CAPAJEBO
Capic6a 3a npuroK0.3 H upecc

Broj: 18-11-10142
Sarajevo, 15.04.2020.g. godine
Na osnovu člana 87. i člana 90. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH" broj:
39/14), u skladu sa članovima 3. i 5. Uredbe o osnivanju Službe za protokol i press Kantona
Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo", broj 13/03 i 37/05), te Pravilnikom o postupku
direktnog sporazuma ("Službeni glasnik BiH", broj: 90/14) i Internim pravilnikom o postupku
direktnog sporazuma broj :18-05-44046/19 od 19.12.2019. godine, šef Službe za protokol i press
Kantona Sarajevo, donos

ODLUKU
o pokretanju postupka javne nabavke

1. Predmet javne nabavke:Nabavka suvenira: Oval "Multikonfesionalno Sarajevo", ram komada 5
i Lozica oval "Multikonfesionalno Sarajevo", oval, ram komada 3.

2. Vrsta postupka javne nabavke: Direktni sporazum

3. Podaci o budžetskoj poziciji sa koje se plga: Služba za protokol i press Kantona Sarajevo

4. JRJN/Konto: 5500000018513500-3 Srebrnarski proizvodi; Konto: 613914

5. Procjena vrijednosti nabavke: 850,00(bez PDV-a)

6. Početak procedure javne nabavke: 15.04.2020.g. godine

7. Kraj procedure javne nabavke: 17.04.2020. godine

8. Pladanje ove nabavke se vrši sa pozicije Reprezentacije.

9. Odluka stupa na snagu danom donošenja

web: www.ks.gov.ba
e-mail: sp@sp.ks.gov.ba;

Tel/fax: + 387 (0) 33 562-047, tel: + 387 (0) 33 562-283
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1


